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ITEM 15 TORNIQUETES NEUMATICOS

ESPECIFICACIONES TECNICAS SYNTHES OBSERVACIONES
¢El equipo es un torniquete automatico? NO CUMPLE
¢.El equipo opera con Voltaje de alimentacion de NO CUMPLE
¢El equipo opera con Frecuencia de 50/60 Hz? NO CUMPLE
¢ EL equipo cuenta con Pantalla LCD o display? NO CUMPLE
(El equipo c.uenta con Panel de programacion con NO CUMPLE
teclado sensible al tacto o de membrana o perilla
(El equipo cuenta con carro de transporte? NO CUMPLE
LE] carr(’)' de transporte cue‘nta con pintura NO CUMPLE
electroestatica, con  canastilla y ruedas
El Peso de la consola mas el carro es menor a 14 NO CUMPLE
.El equipo cuenta con Nivel de ruido menor a NO CUMPLE
;El equipo maneja un Rango de presién de NO CUMPLE
¢.El equipo cuenta con un Tiempo de trabajo de 5 NO CUMPLE
¢El equipo es apto para brazaletes simples y NO CUMPLE
LEl te,quipo permite la Visua%i’zaci()n en panta-ila de NO CUMPLE
presion programada, presion medida, tiempo
6El. equipc.) .cuenta con Alarmz?s de seguridad NO CUMPLE
audible y visible para fugas en el sistema, brazalete,

(El equipo cuenta f:on antrol micro proceisado NO CUMPLE
para pruebas auto diagnosticas y control continuo

@El eqt}ipo cuanta con Dos (2) canales NO CUMPLE
independientes para usar un (1) brazalete doble o

¢El equipo permite el Almacenamiento de datos? NO CUMPLE
¢El equipo cuenta con Auto calibracion del sensor NO CUMPLE
(El equipo cuenta con Bateria integrada con NO CUMPLE
¢El equipo cuenta con Opcidn de desinflado rapido NO CUMPLE
(El equipo cuenta con Dos (2) conectores Luer NO CUMPLE
(El equipo cuenta con (1) Brazalete brazo NO CUMPLE
¢.El equipo cuenta con (1) Brazalete brazo adulto NO CUMPLE
(El equipo cuenta con Un (1) Brazalete brazo NO CUMPLE
¢El equipo cuenta con Un (1) Brazalete muslo NO CUMPLE
¢El equipo cuenta con Un (1) Brazalete muslo NO CUMPLE
¢El equipo cuenta con Un (1) Brazalete muslo NO CUMPLE
¢(El equipo cuenta con Un (1) Brazalete muslo NO CUMPLE
(El equipo cuenta con Un (1) Brazalete muslo NO CUMPLE




